PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º

320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, terça-feira, 27 de outubro de  2020            Edição N.º 0531

Página | 1

EXTRATO DE ATA DE EGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20200458
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO –N° 2020073001PE.

ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria de Saúde. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 12 meses.  OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA FORNECIMENTO DE
PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA A FROTA DE VEÍCULOS E
MAQUINAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
JAGUARIBARA . EMPRESA: FRANCISCO VALDEREZ DE
SOUSA VIEIRA ME, inscrito no CNPJ Nº 20.515.709/0001-37.
VALOR: 212.259,00 (Duzentos e doze mil, duzentos e
cinquenta e nove reais), SIGNATÁRIOS: IANNY DE ASSIS
DANTAS, Secretária de Saúde  - FRANCISCO VALDEREZ DE
SOUSA VIEIRA,  – Representante da Empresa FRANCISCO
VALDEREZ DE SOUSA VIEIRA ME. Jaguaribara – CE 27 de
Outubro de 2020.

************************************************************
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 20200456 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

2020102301-DP

CONTRATANTE: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO, TURISMO, AQUICULTURA E PESCA

CONTRATADO: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM

COMERCIAL - SENAC

CNPJ: 03.648.344/0001-08

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CURSOS DE MODELISTAS E

OFICINAS DE COSTURAS VISANDO A PROMOÇÃO DA

QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL DAS PESSOAS

ORGANIZADAS EM ASSOCIAÇÃO/COOPERATIVA, COM

VISTA A INCLUSÃO SÓCIO PRODUTIVA, AUTONOMIA

ECONÔMICA E A QUALIFICAÇÃO DE TRABALHO PARA

GERAÇÃO DE EMPREGO E RENDA, JUNTO A SECRETARIA

DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO,

AQUICULTURA E PESCA NO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL: R$ 21.084,00 (Vinte e um mil e oitenta e quatro

reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0601 04

122 0002 2.017 Gestão e Manutenção da Secretaria de

Desenvolvimento Econômico, Turismo, Aquicultura e Pesca.

Classificação Econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc.

Pessoa Jurídica, no valor de R$ 21.084,00.

VIGÊNCIA: 27 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 27 de Outubro de 2020.

**************************************************************************